
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять п’ятої сесії 

 

02.03.2023 р.                                      Летичів                                           №34 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії  

Розглянувши заяви громадян  та клопотання про внесення змін та 

доповнень до рішень сесій, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, п.34 

ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни та доповнення в пункт 1 рішення тринадцятої сесії 

Майдан-Вербецької  сільської ради народних депутатів Летичівського району 

Хмельницької області від 02.11.1993 року №60 «Про передачу земельних 

ділянок громадянам у приватну власність та в користування» відносно гр. 

Мельник Євдокії Федорівни, а саме: 

-  слово «Біл.» замінити на слово «Білецьке»; 

- словосполучення «Колгоспна, 6» замінити на словосполучення 

«Присяжнюка Руслана, 10»; 

- словосполучення «для обсл. ж/б» замінити на текст «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка)»; 

- словосполучення «0,20 га для вед. особ. підс. гос-ва» замінити на текст 

«0,25 га для ведення особистого селянського господарства». 

2. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету Летичівської 

селищної ради Хмельницької області від 23.12.1993 року №156 «Про передачу 

земельних ділянок громадянам у приватну власність та в користування» 

відносно гр. Паламарчука Анатолія Васильовича, а саме: словосполучення 

«вул. Заводська» замінити на словосполучення «провулок Заводський». 

3. Внести зміни в пункти 1 та 1.1 рішення дев’ятнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 28.01.2022 р. №28 «Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення нерозподілених земельних ділянок та передачу їх в оренду гр. 

Чучвері В.М.», а саме: 

- кадастровий номер «6823087000:07:004:0028» замінити на кадастровий 

номер «6823087000:11:004:0028»; 



- кадастровий номер «6823087000:07:004:1220» замінити на кадастровий 

номер «6823087000:11:004:1220». 

4. Внести зміни в пункт 1 рішення сімнадцятої сесії Летичівської селищної 

ради від 30.11.2021 р. №65 «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) гр. Чучвері В.М.», а саме: число «1,4000» 

замінити на число «2,0400». 

5. Внести зміни № п/п 468 пункту 1 рішення чотирнадцятої сесії 

Козачківської сільської ради ХХІ скликання від 07.12.1993 року №2 «Про 

передачу земельних ділянок громадян у приватну власність та користування» , 

а саме: 

- у  другому стовпчику  ініціали «Ю.В.» замінити на словосполучення 

«Юрій Васильович»; 

- третій стовпчик доповнити текстом «в с. Анютино, для ведення 

особистого селянського господарства». 

6. Внести зміни в пункт 1рішення третьої сесії Ялинівської сільської ради 

Летичівського району Хмельницької області від 29.12.1998 року №8 «Розгляд 

заяв громадян» відносно гр. Касяна Сергія Івановича, виклавши підпункт в 

новій редакції: 

«-  Касяну Сергію Івановичу земельну ділянку загальною площею 

0,8500га, в тому числі: 

 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), яка 

розташовано за адресою: Хмельницька область, Хмельницький 

район, с. Ялинівка, вул. Молодіжна, 120/1; 

 0,3830 га для ведення особистого селянського господарства в              

с. Ялинівка Хмельницького району Хмельницької області; 

 0,2170 га для ведення особистого селянського господарства в с. 

Ялинівка Хмельницького району Хмельницької області.» 

7. Внести зміни в пункт 7 рішення дев’ятнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 28.01.2022 р. № 31 «Про надання дозволу на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території 

Летичівської селищної ради», а саме: число «0,6000» замінити на число 

«1,2131». 

8.Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                      Ігор ТИСЯЧНИЙ  


